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امروز در ورزش

 در چارچوب مرحله نیمه نهایی لیگ برتر بسکتبال 
امروز پتروشیمی- مهرام و شهرداری تبریز- نفت 

آبادان )16:00( به مصاف هم می روند.
 اردوی تیم ملی کشتی فرنگی از امروز در ماهشهر، 
محل برگزاری رقابت های بین المللی جام تختی 

برگزار می شود.
 هرتابرلین- دورتموند )23:00( جمعه شب 
نخستین دیدار هفته نوزدهم بوندس لیگا را برگزار 

می کنند.
 هفته بیستم لالیگای اسپانیا جمعه شب با دیدار 

ختافه- بیلبائو )23:30( آغاز می شود. 

تیتربازی

 رونالدو، بنزما و مارسلو در تیم منتخب 
بدترین های نیم فصل اول لالیگا به انتخاب مخاطبان 

مارکا قرار گرفتند. 
 با شکست نیما عالمیان مقابل بازیکن اسپانیایی، 
کار نمایندگان ایران در تور جهانی تنیس روی میز 

مجارستان به پایان رسید.
 سرپرست باشگاه پرسپولیس در دیدار با پدر و 
برادر مرحوم  هادی نوروزی برای پرداخت مطالبات 

کاپیتان فقید این تیم قول مساعد داد.
 اردوی احسان حدادی با مربی آمریکایی اش از 

اوایل بهمن ماه در کیش برگزار می شود. 
 به گفته مسئولان وزارت ورزش، سرپرست 
فدراسیون گلف به دلیل انتخاب کیکاووس سعیدی 
به عنوان خزانه دار کمیته ملی المپیک هفته آینده 

معرفی می شود.
 احسان مرادیان، دروازه بان تیم فوتبال فولاد 
خوزستان قراردادش با این تیم را به مدت دو نیم فصل 

دیگر تمدید کرد.

میراسماعیلی از فدراسیون جودو شکایت 
کرد|  طی چند روز گذشته یکی از رسانه  های 
خبری نسبت به انتشار نامه اخطار بانک به 
آرش میراسماعیلی برای تسویه حساب پس از 
دریافت وام اقدام کرد و با عنوان »حکم جلب آرش 
میراسماعیلی« این خبر را انتشار داد. این اتهامات 
غیرواقعی در حالی از سوی یک رسانه منتشر شد 
که آرش میراسماعیلی، نایب رئیس سابق فدراسیون 
جودو با حضور در دادسرای فرهنگ و رسانه به 
صورت رسمی از مسئولان منتشرشدن این خبر 

شکایت کرد.
خیرآبادی، سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی 
امید| جلسه شورای فنی تیم های ملی کشتی 
فرنگی روز گذشته در محل خانه کشتی عبداله 
موحد تهران برگزار شد که طی آن احد پازاج، مدیر 
تیم های ملی کشتی بزرگسالان و امید، جمشید 
خیرآبادی را به عنوان سرمربی تیم ملی امید معرفی 
کرد و اعضای شورای فنی موضوع پیشنهادی را 
مورد بحث قرارداده و درنهایت نظر مثبت خود را 
اعلام کردند. با توجه به مغایرت شرایط ایشان با 
شاخص های بند )هـ( از نظام نامه فنی، موضوع 
 مذکور باید به تأیید هیأت های کشتی استان ها

 نیز برسد.
خارجی های استقلال، جمعه در تهران| 
بازیکنان خارجی استقلال جمعه وارد تهران 
می شوند و پس از تست پزشکی مهیای امضای 
قرارداد خواهند شد. در این جلسه ابتدا افتخاری 
گزارشی از نقل وانتقال بازیکنان در نیم فصل 
ارایه کرد و نتایج مذاکره با شفر و دستیارانش را 
در خصوص جذب بازیکن )مهاجم( خارجی تیم 
استقلال به آگاهی اعضای کمیته رساند. در پایان 
جلسه آقای افتخاری اعلام کرد بازیکنان خارجی 
تیم استقلال روز جمعه وارد تهران می شوند و روز 
شنبه برای تست پزشکی به مرکز پزشکی و پس از 

آن امضای قرارداد خواهند رفت.
نتیجه جلسه سفر ایرانی ها به هلند|  
مهدی تاج و محمدرضا ساکت، رئیس و دبیرکل 
فدراسیون فوتبال چند روز است برای حضور 
در جلسه فیفا با روسا و دبیرکل 20کشور دنیا 
به منظور بررسی برنامه های اجرایی فیفا در 
آمستردام هلند به سر می برند. روز سه شنبه و در 
حاشیه این جلسه روسای فدراسیون فوتبال ایران 
و هلند دیداری با هم داشتند و در مورد تفاهمنامه 
همکاری دو کشور که  سال گذشته به امضا رسید، 
صحبت کردند. همچنین تاج و ساکت جلسه ای با 
جیانی اینفانتینو، رئیس فدراسیون جهانی فوتبال 
برگزار کردند. به  نظر می رسد در این جلسه درباره 
مشکلات تیم های ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا 
برای میزبانی از نمایندگان عربستانی هم صحبت 
شده که محتویات این جلسه در بازگشت ساکت و 

تاج به ایران مشخص خواهد شد.

خارج از گود  

برانکو ایوانکوویچ، 
پرسپولیس:  سرمربی 
گسترش فولاد به سختی 
می خورد/از  شکست 

هواداران برای تماشای یک 
بازی زیبا به همراه برد دعوت 

می کنم/در هر مسابقه فقط به برد، برد و برد فکر 
می کنیم/ داستان طارمی برای من تمام شده است/

پرسپولیس در هر لحظه از تیم ملی حمایت می کند 
و هرگز بازیکنانش را از حضور در تیم ملی منع 

نمی کند

امیر قلعه نوعی، سرمربی 
تیم ذوب آهن: در نیم فصل 
دوم هم دروازه ها کوچکتر 
می شود و هم امتیازگیری 
می شود/کی روش  سخت تر 

مربی بابرنامه ای است و حتما 
برای غیبتش در تمرینات ریکاوری تیم ملی دلیلی 
دارد/از هیأت مدیره ذوب آهن خواهش می کنم به 

تیم پول تزریق کنند چون شرایط ما بحرانی شده

علی حسینی، ملی پوش 
وزنه برداری: به دلیل 
عمل جراحی نمی توانم 
در فینال لیگ بازی کنم/

با توجه به محرومیتم 
لیگ  در  حضورم  از 

خداحافظی  هستم/از  راضی 
نکردن بهداد خوشحالم چون هم رقیب هستیم هم 
رفیق/مسابقات جهانی آمریکا تجربه خوبی برای من 

داشت و سکوی پرتابم بود

مدافع  عقیلی،  هادی 
بازیکنان  سپاهان:  سابق 
قدر پیراهن طلایی سپاهان 
را بدانند/آخرین قهرمانی 
ما با سپاهان از انرژی مثبت 

هواداران به دست آمد/به خاطر 
اشتباهات گذشته کادر فنی فعلی را قربانی نکنیم/
فصل بعد با قدرت برمی گردیم و شعار »حالا حالا 

قهرمانیم« را دوباره در ورزشگاه می خوانیم

تریبون

شهباززاده همه را غافلگیر کرد
سجاد شهباززاده بعد از 
در  کابوس وار  نیم فصل 
استقلال بدون این که موفق 
به گلزنی شود، در فهرست 
فروش باشگاه و وینفرد شفر 
قرار گرفت تا با وجود حرف و 
حدیث های فراوان قرارداد این بازیکن با آبی های 
پایتخت فسخ شود. سجاد که گفته می شد با 
پیشنهادات خوبی از دو تیم تراکتورسازی و 
ذوب آهن روبه رو شده و حتی آخرین اخبار از سفر 
این بازیکن به اصفهان حکایت داشت، به یک باره 
تغییر مسیر داد و صبح دیروز راهی دوحه شد. 
مسئولان باشگاه القطر به عنوان مشتری جدید این 
بازیکن صبح دیروز در سالن ترانزیت فرودگاه دوحه 
به استقبال از مهاجم ایرانی و جدید خود رفتند. 
باشگاهی که به تازگی محمد طیبی مدافع ایرانی 
خود را کنار گذاشته و قصد دارد با جذب بازیکنان 
خارجی جدید زمینه بقا در لیگ ستارگان قطر را 
فراهم کند. نکته جالب این جا بود که استقلالی ها 
تصور نمی کردند شهباززاده با توجه به آمار ضعیف 
گلزنی مشتری خارجی داشته باشد، وگرنه قطعا به 
دنبال گرفتن مبلغ رضایتنامه از تیم جدید او بودند. 
این مهاجم بار قبلی هم ابتدای لیگ شانزدهم به 
یک باره راهی ترکیه شد و به آنتالیا اسپور پیوست و 
این دومین بار است که تجربه بازی خارج از کشور را 

پشت سر خواهد گذاشت.

چهره روز

شهروند| کمال کامیابی نیا مصدوم شده و حدود 
یک ماه از میادین دور خواهد بود. مصدومیتی که 
احتمال دارد باعث از دست رفتن شانس حضور 
در دربی پایتخت برای  هافبک دفاعی ملی پوش 
پرسپولیس شود. درست است که مصدومیت 
همیشه برای بازیکنان فوتبال وجود دارد، منتهی 
نکته جالب توجه اینجاست که مصدومیت اخیر 

کمال، برانکو را عصبانی کرده و با جریمه همراه 
خواهد شد. برانکو که از شاگردان خود 

خواسته بود برای رفع خستگی بعد از 
تمرین راهی استخر و سونا شوند، به یک باره 
خبردار شد که کامیابی نیا در استخر دچار 
مصدومیت شدید کتف شده است و او را 

به بیمارستان انتقال داده اند. 
سرمربی پرسپولیس خیلی 

زود پیگیر ماجرا می شود 
بازیکنان  برخی  و 

پرسپولیس به او خبر 
می دهند که کمال 
به خاطر شیرجه 
تخته  از  زدن 
مصدوم  استخر 
شده است. 

دلیلی که برانکو را عصبانی می کند که به خاطر یک 
اقدام غیرحرفه ای مجبور است چند هفته بهترین 
بازیکن خود را در اختیار نداشته باشد. برانکوي 
عصبانی دیروز از کمال کامیابی نیا انتقاد کرد. 
وقتی خبرنگاران از او سوال کردند که به خاطر این 
مصدومیتي که خارج از زمین تمرین و مسابقه برای 
او به وجود آمده، تصمیمی برای برخورد با کمال 
کامیابی نیا ندارد، در جواب گفت: »بازیکن حرفه ای 
باید مسئول سلامتي اش باشد، نه تنها در زمین 
بازی و محل تمرین حتی در بیرون محل 
تمرین هم او باید کاملا مراقب 
سلامتی خود باشد. 
کمال با این کار 
همه  از  بیشتر 
به خودش 
ضربه زد؛ چرا که او 
یک ماه خارج از تمرینات تیم خواهد 
بود و بعد از آن ما در مورد او تصمیم 
خواهیم گرفت، ضمن این که کمال نه  تنها 
پاداش های برد تیم را از دست خواهد داد 
بلکه تیم  ملی را نیز از دست خواهد داد و 
طبیعی است که از طرف ما نیز جریمه ای 

در انتظارش خواهد بود.«

شهروند| سیدمهدی رحمتی با پذیرش 
نیمکت نشینی در استقلال در این تیم ماندگار شد 
تا بر تمام شایعه های جدایی اش از این تیم خط قرمز 
بکشد. حالا او در آستانه بازگشت به دروازه استقلال 
قرار دارد آن هم در شرایطی که رقیب کم سن و 
سالش توانسته رکورد متوالی گل نخوردن در لیگ 
برتر را بشکند. شنیده می شود سرمربی استقلال 

برای بازی با پدیده به کاپیتان تیمش آماده باش 
داده است. ظاهرا وینفرد شفر تصمیم گرفته 

مهدی رحمتی را بعد از 14 
بازی که دور از ترکیب 
اصلی بود، دوباره وارد 
استقلال کند.  دروازه 

البته رحمتی در این 
مدت در بازی با ایران جوان 

بوشهر در ترکیب استقلال به 
میدان رفته بود اما حالا قرار است 
دوباره برای تیمش در لیگ به میدان 
برود. ظاهرا وینفرد شفر برای این 
تصمیم خود دلایل قانع کننده ای 
دارد. سرمربی آلمانی استقلال 
تصمیم دارد با توجه به مهارت 
رحمتی در مهار ضربات پنالتی در 

جام حذفی از او در درون دروازه استقلال استفاده 
کند و با توجه به فاصله زیاد این بازی ها کاپیتان این 
تیم باید حتما در شرایط مسابقه قرار بگیرد تا بتواند 
در بازی با صنعت نفت با نمایش درخشان به تیمش 
در راه صعود به فینال کمک کند. با این حساب بعید 
نیست که شفر در یکی دو بازی آینده تیمش از 
رحمتی درون دروازه استفاده کند تا او برای بازی با 
صنعت نفت به آمادگی ایده آل برسد. البته حسین 
حسینی هم این روزها در آمادگی خوبی قرار 
دارد و برخی معتقدند شفر نباید به 
یک باره این دروازه بان جوان 
را نیمکت نشین کند اما 
تاکنون  آلمانی  پیرمرد 
تصمیماتش  داده  نشان 
همواره به سود استقلال بوده 
و این بار هم با در نظر گرفتن تمام 
جوانب قصد دارد کاپیتان استقلال 
را به ترکیب اصلی برگرداند. البته 
رفتار حرفه ای رحمتی در قبال 
نیمکت نشینی اش و برخورد خوب 
او با دروازه بان جوان استقلال باعث 
 شده رابطه خوبی بین او و شفر

 برقرار شود.

شوخی  هافبک پرسپولیس در استخر داد برانکو را در آورد

کمال غیرحرفه ای است!
گفته می شود شفر قصد دارد امروز به مهدی رحمتی بازی دهد

شوک به آقای رکورددار

شهروند| دیروز برادر رونالدینیو به صورت 
رسمی اعلام کرد که او تصمیم قطعی خود برای 
خداحافظی از فوتبال را گرفته و با پایان جام جهانی 
2018 و در یک بازی بسیار بزرگ و با شکوه رسما 
کفش های خود را خواهد آویخت! حالا همه دارند 
از خداحافظی فوتبالیستی می نویسند که شاعر 

فوتبال بود!
شاعر فوتبال

ساموئل بکت شاعر و فیلسوف معروف ایرلندی در 
نظریه ای جالب می گوید: »شاعران خودِ احساس 
هستند؛ فیلسوفان هوش بشری!« جمله پیچیده ای 
بود؟ بله! البته شاید منظور او رونالدو ده آسیس 
موریرا باشد! رونالدینیو! پسری که با تکنیک ناب 
و منحصربه فرد خود دنیای فوتبال را متحیر کرد 
و به تحسین وادار کرد. این که او که بود و چه کرد، 
نیاز به توضیح زیادی ندارد. هرکسی عاشق فوتبال 
باشد، شاعر فوتبال را بهتر خواهد شناخت. شاعری 
که بزرگ شد و بزرگ ماند، اما برخی اشتباهات و 
تصمیم های اشتباه و اتفاقات عجیب و غریب در 
زندگی خصوصی باعث شد دوران امپراتوری اش در 

فوتبال زیاد طول نکشد.
آقای افتخار

دریبل ها و گل ها و حرکات تکرارنشدنی رونالدینیو 
در دنیای فوتبال به قدری زیاد و تاریخی هستند که 
می توان صفحات زیادی برای آنها نوشت. از غوغای 
سانتیاگو برنابئو که هواداران رئال را از جای خود بلند 
کرد تا او را تشویق کنند، گرفته تا گل های بی شمار 
برای تیم های مختلف! حتی آن گل معروف بیرون 
پا به چلسی در لیگ قهرمانان اروپا زد هم فراموش 
نمی شود. گلی که پیتر چک بارها گفته نمی داند 
چگونه آن را دریافت کرد. گل تاریخی اش به دیوید 
سیمن در جام جهانی 2002 هم در تاریخ ماندگار 

شد. رونالدینیو از این کارهای ماندگار زیاد دارد. 
افتخارات فردی و تیمی او هم زیاد است. او تقریبا به 

تمام افتخارات دنیای فوتبال دست یافته است.
با شادی بازی کن! به توپ توجه کن

درباره اتفاقات زندگی ورزشی رونالدینیو زیاد باید 
خواند. این زندگی پر از فرازونشیب و اتفاقات عجیب و 
غریب و آمدن و رفتن ها و افتخار و حتی اشتباه است. 
منتهی برای آنهایی که رونالدینیو را دوست دارند، 
پیشنهاد می کنیم یک بار نامه ای که چند  سال قبل به 
هشت سالگی )زمانی که فهمید دیگر پدرش را ندارد( 
خودش نوشت و منتشر کرد را بخوانند. در بخش 
جالبی از این نامه آمده است: »با برادرت و افراد بزرگتر 
از خودت فوتبال بازی می کنی، همه خسته می شوند 
اما تو نه. همیشه سگت را با خودت بیرون ببر، حتی 
سگ های برزیلی هم عاشق فوتبال اند. وقتی 13ساله 
شوی، مردم در موردت حرف می زنند. در مورد 
آنچه می توانی با توپ انجام دهی. در آن بازه فوتبال 
تنها برایت یک بازی است.  سال بعد،  سال 1994 
جام جهانی به تو نشان می دهد که فوتبال یک بازی 
نیست. 17جولای 94 تمام کشور می ایستند تا فینال 
جام جهانی ببینند. در خوشحالی های جنون آمیز بعد 
از قهرمانی برزیل این را می فهمی که در ادامه عمرت 
می خواهی چه کنی. دست آخر می فهمی فوتبال در 
برزیل یعنی چه. مهمتر از همه خواهی فهمید که 
فوتبال چگونه می تواند همه مردم را شاد کند. آن 
روز به خودت می گویی می خواهم برای تیم ملی بازی 
کنم، اما بدان کسی باور نمی کند. مربیانی را خواهی 
دید که به تو می گویند با استایل خاصت بازی نکن. 
آنها فکر می کنند تو باید کمتر دریبل بزنی. به تو 
می گویند تو هیچ وقت یک فوتبالیست نمی شوی. 
این کلمات را گوش کن و از آنها برای خودت انگیزه 

بساز. به جملات پدر فکر کن.«

شهروند| وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال به 
کارلوس کی روش قول داده اند بهترین تدارک را برای 
حضور تیم ملی ایران در جام جهانی 2018 فراهم 
کنند. آنچه کی روش بیشتر از هرچیز دیگری روی آن 
تأکید داشته، برگزاری بازی های دوستانه با تیم های 
قدرتمند دنیاست که به  نظر می رسد فدراسیون اخبار 

خوبی برای سرمربی تیم ملی در نظر داشته باشد.
تأمین هزینه بازی های دوستانه تیم ملی

با نزدیک شدن به جام جهانی 2018 روسیه، 
برنامه های تیم ملی فوتبال ایران برای حضوری 
مقتدرانه در این مسابقات تدوین می شود و در این 
بین موضوع بازی های تدارکاتی اهمیت بسیاری 
دارد، حتی وزیر ورزش و جوانان هم روی این موضوع 
تأکید کرده که قرار است دیدارهای دوستانه تیم ملی 
افزایش پیدا کند و حتی وزارتخانه منابع مالی لازم 
برای اجرای برنامه آماده سازی تیم ملی را تأمین 
کرده است. سلطانی فرد درباره برنامه آماده سازی 
تیم ملی برای جام جهانی حرف های امیدوارکننده ای 
زده است: »برای موفقیت تیم ملی در جام جهانی 
هفت بازی تدارکاتی پیش بینی  شده بود اما پس 
از انجام 4 بازی مسئولان فوتبال تصمیم گرفتند 
این دیدارهای دوستانه را افزایش دهند که ما هم با 
این موضوع موافقیم. برای بازی تدارکاتی با تیم های 
مشابه همگروه های ایران در جام جهانی برنامه های 
خوبی متناسب با فیفا دی تدوین و منابع لازم برای 
اجرای این برنامه نیز تأمین شده است.« مهدی تاج 
هم اعلام کرد؛ 7 دیدار تدارکاتی مهم برای تیم ملی 
درنظر گرفته شده که آخرین دیدار یا همان بازی 
خداحافظی تیم ملی دیدار مقابل الجزایر خواهد 
بود. در همین راستا فدراسیون فوتبال سورپرایز 
فوق العاده ای برای تیم ملی دارد که برگزاری بازی 
دوستانه با تیم ملی ایتالیاست. تاج در این باره گفته: 

»رایزنی با تیم های اروپایی برای برگزاری بازی 
دوستانه را آغاز کردیم که در این میان می توان به 
نام هایی همچون ایتالیا، لهستان و یونان اشاره کرد. 
هزینه ای نزدیک به 3.5 میلیارد تومان به صورت 
ریالی، 2.9 میلیون یورو و 3و 4 میلیون دلار برای این 
حریفان نیاز است که به هرحال رقم زیادی محسوب 
می شود. البته فوتبال پول دارد و تا الان هم هزینه ها را 

از خود تأمین کرده است.«
ایتالیا؛ دشمن یا رقیب دوستانه؟

در نگاه اول برگزاری بازی دوستانه بین ایران و ایتالیا 
چندان قابل باور نیست. ایتالیایی ها که با شکست 
مقابل سوئد در پلی آف، از رسیدن به جام جهانی 
روسیه بازماندند، چندبار از فیفا درخواست کردند 
به جای کشورهایی مثل ایران، عربستان، نیجریه، 
سنگال و مصر، ایتالیا به جام جهانی روسیه برود که 
این درخواست بی اساس آنها بی ثمر ماند. حالا طبق 
ادعای مسئولان فدراسیون تیم ملی ایران به  زودی 
دیدار دوستانه ای با تیم ملی ایتالیا برگزار می شود. 
عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال از این بازی 
به عنوان سورپرایز ویژه فدراسیون برای فوتبالی ها خبر 
داده و گفته: »تیم ملی با کشورهای اروپایی صاحب نام 
در فوتبال بازی های دوستانه برگزار می کند که یکی از 
این دیدارها قطعی شده و سورپرایز بزرگ فدراسیون 
برای طرفداران تیم ملی است.« کارلوس کی روش 
سرمربی تیم ملی چندی قبل در بین تیم هایی که 
برای بازی دوستانه معرفی کرده بود، نام ایتالیا را هم 
گنجانده بود و به  نظر می رسد برگزاری این دیدار 
قطعی است و توافقات لازم بین فدراسیون های 
دو کشور حاصل شده است. باید منتظر ماند و دید 
در روزهای آینده چه اتفاقاتی پیرامون بازی های 
تدارکاتی تیم ملی رخ خواهد داد و حریفان بعدی 

شاگردان کی روش کدام تیم ها خواهند بود.

دندان خرگوشی با کوله باری از افتخار خداحافظی کرد

آخرین شعر رونالدینیو
مسئولان فدراسیون به دنبال بازی تدارکاتی با لاجوردی ها هستند

سورپرایزی به نام ایتالیا
توییت ورزشی

کاربران توییتر در واکنش به برخی اتفاقات 
روز ورزش توییت های جالبی مخابره کردند. 

برخی از این جملات را بخوانید:    
 رونالدینیو از فوتبال خداحافظی کرد. به 
نظرم وقتشه فوتبال از ورزش خداحافظی 

کنه.
 خدایا به محمد عباس زاده  هاي این 

فوتبال بیفزا! از طارمی هایش کم بنما.
 طبق منطق استقلالیا چون رونالدینیو از 
تیم بارسا خداحافظی نکرده پس اسطوره 

اون تیم حساب نمی شه.
 مادرم اون حرکت رونالدینیو که این 
ورو نگا می کرد، اون ورو پاس می داد رو از 
خودش بهتر انجام میده! عصر از یخچال 
گوشت درمیاره شب تخم مرغ می زاره 

جلوم.
  اگه دختری رو پیدا کردین که به فوتبال 
ترجیش دادین بدون هیچ شک و تردید و 

فوت وقتی ببرینش محضر.
 کاش یه شغلی بود فوتبال می دیدی بعد 
فیفا بازی می کردی بعد تحلیل می خوندی و 

در آخر فوتبال بالا میاوردی.
 آخرین باری که ارسنال لیگ گرفت من 
نمی دونستم بچه دار شم یا نه! الان بچه ام 
۱۵سالشه و ارسنال هنوز قهرمانی لیگ 

نگرفته.
 رونالدینیو،    حافظ و  سعدی و  مولانای 

فوتبال خداحافظی کرد.
 اگر تماشا کردن فوتبال رو از تفریحات 
مردم ایران فاکتور بگیریم، می دونید چه 

اتفاقی می افته و به چه آماری می رسیم؟
 رونالدینیو وقتی از فوتبال خداحافظی 

کرد که از بارسا رفت.
 رونالدینیو مثل این موزیک پلیر ها که 
وقتی می بندیشون آروم آروم آهنگ رو 

قطع می کنن، فوتبالش تموم شد.
  لیورپول رو اگه به یه ماشین تشبیه کنیم، 

این شکلیه.

شهروند|  لیگ برتر هفدهم به ایستگاه بیستم خود رسید؛ 4مسابقه 
امروز و 4 مسابقه هم فردا در شهرهای مختلف برگزار خواهد شد.

بازی های جذاب 
تراکتورسازی بحران زده که اخیرا به همکاری خود با یحیی 
گل محمدی پایان داده است،  با هدایت مجتبی حسینی، سرمربی 
موقت این تیم امروز از ساعت14:30در ورزشگاه یادگار امام)ره( تبریز 
میزبان سایپا است. تراکتورسازی برای قرارنگرفتن در منطقه خطر لیگ 
نیاز مبرم به برتری در این بازی خانگی دارد. در یکی دیگر از بازی های 
حساس امروز ذوب آهن در ورزشگاه نقش جهان اصفهان میزبان صنعت 
نفت آبادان است و بدون تردید یکی از بازی های جذاب هفته را این دو 
تیم در مقابل هم از ساعت 13برگزار خواهند کرد. پارس جنوبی جم تیم 
سوم لیگ هم بعد از چند هفته ناکامی امروز در جم از استقلال خوزستان 

پذیرایی خواهد کرد.
کار سخت برانکو و پرسپولیس در آزادی

در حساس ترین بازی روز پنجشنبه از ساعت 15:30 پرسپولیس 
صدرنشین بلامنازع لیگ در ورزشگاه آزادی مقابل گسترش فولاد تبریز 

صف آرایی خواهد کرد که از زمان حضور فیروز کریمی در نیمکت این 
تیم نتایج بسیار خوبی در لیگ گرفته و با 27 امتیاز در رده هشتم جدول 
قرار گرفته است. پرسپولیس برانکو می  خواهد در حضور تماشاگران خود 
با کسب سه امتیاز فاصله امتیازی خود با سایر تیم های لیگ را در هفته 
بیستم حفظ یا بیشتر کند. در طرف مقابل هم گسترشی ها تلاش خواهند 
 داشت پرسپولیس را در تهران متوقف کنند و به روند رو به رشد خود

 ادامه بدهند. 
جدال های حساس در رشت و اهواز و تهران

4 بازی روز جمعه از ساعت 15 آغاز خواهد شد. سپیدرود با 
هدایت علی کریمی در یک بازی سخت در رشت میزبان سپاهان 
بحران زده است. با توجه به شرایط جدول کسب سه امتیاز این 
مسابقه برای هر دو تیم حیاتی است و باید دید درنهایت نتیجه 
این بازی مهم چه خواهد شد. فولاد خوزستان تیم دوم در اهواز 
با پیکان جدال خواهد داشت و نفت تهران و سیاه جامگان که 
شرایط خوبی در جدول ندارند در ورزشگاه تختی تهران با هم بازی 

خواهند کرد.

استقلال- پدیده؛ جذاب و غیر قابل پیش بینی
پدیده یکی از تیم های خوب و بالانشین لیگ برتر هفدهم بود 
که به خاطر کسب 6 امتیاز از این تیم با حکم فیفا به خاطر بدهی 
به بازیکنان خارجی سقوط بدی در جدول داشت. این تیم 22 
امتیازی امروز در ورزشگاه ثامن مشهد در یک بازی بسیار سخت 
باید به مصاف استقلال تهران برود که در هفته های اخیر با وینفرد 
شفر آلمانی نتایج نسبتا خوبی در لیگ کسب کرده و بحران را پشت 
سر گذاشته است. این بازی هم به خاطر فوتبالی که دو تیم انجام 

می دهند می تواند از مسابقات جذاب هفته بیستم باشد.

لیگ برتر امروز و فردا با 8 مسابقه برگزار می شود

جذابیت های ایستگاه شماره 20


